
Verksamhetsberättelse 2025 
 
Inledning 
2025 fortsatte det vi startade under 2024 med att stärka klubben på olika sätt, framför allt fortsätta 
säkerställa ekonomi och därmed klubbens hållbarhet. Vi förändrade administrativa arbetet, genom 
att frigöra mer pengar till klubben med att avsluta en halvtidstjänst samt fördela uppgifterna med 
främst Föreningsrådet i Laholm samt inom delar av styrelsen. 
 
Vi anställde en chefstränare som säkerställt en annan närhet till våra medlemmar och även ett 
embryo till att skapa tävlingsgrupper för att i förlängningen under 2026 sätta tillbaka Laholms 
Tennisklubb på tävlingsbanan igen. 
 
Styrelse och förtroendevalda 
Styrelsen har under året haft fem styrelsemöten, ett antal arbetsmöten samt en stor julavslutning 
tillsammans med våra medlemmar. Året har till stor del bestått av att säkerställa att 
arbetsuppgifterna är under kontroll och styrelsen tillsammans med tränare engagerat sig för att 
klubben ska ta steg framåt gällande självförsörjning av tränare, samt också återuppta 
tävlingstennis. Styrelsen har haft ett stort fokus på att bibehålla en trend med god ekonomisk 
utveckling vilket har gett resultat. Ett fortsatt tätt samarbete med föreningsforumet i Laholm samt 
SISU under 2025 för att utöka kontaktytor inom andra föreningar. Klubben medverkande också i ett 
nationellt initiativ +65, som gick ut på att engagera äldre att idrotta, vilken var väldigt lyckat med ett 
antal kurser och träningsdagar tillsammans. Nedan följer vilka personer som under året varit 
engagerade i styrelsen och som förtroendevalda.  
 

Ordförande Peter Larsson 

Sekreterare Esse Hellberg 
Kassör Annica Carlsson 

Sportsligt ansvarig Marcus Carlsson 
Banansvarig Håkan Bergman 

Ledamot Lisbeth Andersson 
  
Revisor Joakim Gunnarson 

 
Medlemmar 
År 2025 hade klubben 120 medlemmar: 64 juniorer och 56 seniorer varav 56 kvinnor och 64 män. 
 
Anställda 
Våra tränare under året har varit Saga Jönsson Slättsjö, Isra Duranovic, Anton Malmberg, och Ellen 
Josefsson. Verksamhetsansvariga har varit Saga Jönsson Slättsjö tillsammans med delar av 
styrelsen och Föreningsrådets Joakim Gunnarsson 
 
Ekonomi 



Föreningen gjorde ett resultat på 36000 kr vilket är en resultatförbättring med 14 tkr från 2024. Stor 
besparing 
 
Intäkter från banuthyrning ökade med 10%. Kursavgifter och medlemsintäkter har ökat med 15% 
och hallhyror med 40% vilket är ett resultat av årets verksamhetsutveckling som genererat fler 
kursdeltagare med också fler timmar för hallhyra. Timpriset för hallhyra höjdes också något. 
Avveckling av kansliet har gett en bra ekonomisk besparing även om vissa nya administrativa 
tjänster köpts in från chefstränare och föreningsrådet. Vi under året lagt resurser på att utbilda 
tränare och tre tränare har gått Bas-utbildning. Fasta kostnader som el, vatten, försäkringar ökade 
något till följd av inflationen. 
 
Vi sökte och fick bidrag på 24 000 kr från Laholms Sparbanks utvecklingsstiftelse. 19 000 av dessa 
har använts för att byta till kodlås på omklädningsrum och nya material till banskötsel. Resterande 
är tänkt att användas till upprustning av miljön runt banorna tillsammans med kommunens 
satsning i stadsparken under 2026. 
 
Resultatet i korthet: 

Intäkter 353 049 kr 
    
Direkta kostnader 97 987 kr 
Övr. externa kostnader 70 624 kr 
Personalkostnader 119 233 kr 
Totalt kostnader 287 844  kr 
    
Resultat före avskrivningar 65 205 kr 
    
Avskrivningar 30 000 kr 
Finansiella poster (räntor) 847 kr 
Årets resultat 36 051kr 

 
Träningsverksamheten 
LTK har under året erbjudit ett brett utbud av kurser. Under hösten och vårens inomhussäsong har 
träning bedrivits i Laholm, Mellbystrand och Söndrum. Under utomhussäsongen har vi arrangerat 
Maj-juniträning, Sommartennis och Augusti-septemberträning på våra fina grusbanor vid 
Stadsparken. Sommartennisen bestod som vanligt av intensivträning måndag-fredag och hölls 
under veckorna 28-30. All anmälan till kurser samt planering av grupper och skapande av 
träningsschema gjordes i MATCHi, vilket också är ett led i att effektivisera administrationen. Nedan 
redovisas antal fyllda kursplatser per kurs under 2025. 
Klubben gick med i Fritidskortet när det lanserades sommaren 2025 vilket innbär att kursdeltagare 
mellan 7-16 år kan få bidrag till kursavgiften på mellan 500 kr och 2000 kr per år. Ansökan görs på 
fritidskortet.se efter att deltagaren fått faktura från klubben. 
 



Kurs Antal fyllda kursplatser 
Inomhusträning vår 36 st 
Maj-juniträning  41 st 
Intensivträning v.27 11 st 
Intensivträning v.28 9 st 
Intensivträning v.29 19 st 
Augusti-septemberträning 41 st 
Inomhusträning höst 35 st 

 
Marknadsföring 
Den nya grafiska profilen har fortsatt använts i bred utsträckning för affischering samt social media. 
Detta borgar för att man känner igen sig och att Laholms Tennisklubb byggt upp en profil. 
 
Aktiviteter under året 
Nedan följer en del av de aktiviteter som klubben arrangerade och deltog i under 2025, såsom 
Porva-på-tennis, Tennisens Dag samt Lagakalaset. 
 
Prova-på-tennis 
LTK har under året arrangerat flertalet prova-på-aktiviteter, bland annat under skolloven.  
 
Tennisens dag 
Årets blev tyvärr inställt pga dåligt väder 
 
Lagakalaset 
Lördag ß28 juni arrangerades Lagakalaset på Stortorget och Hästtorget i Laholm och LTK var en av 
de föreningar man kunde träffa. Dagen bjöd på perfekt väder och mycket folk. Arrangören 
uppskattade det till cirka 3 000 besökare. Många kom och provspelade minitennis, deltog i Tennis-
Quiz och prickade boll i hink. Alla barn fick varsin minitennisboll.  
 
Socialt samkväm och träffar med styrelse och tränare 
Ett par träffar för att komma samman som grupp och ha det trevligt samt sätta ett antal aktiviteter 
tillsammans. Vi har ännu tydligare sett ett behov att förstärka oss som grupp samt med våra 
medlemmar varav vi beslöt att under 2026 också ta hjälp av SISU och spendera en dag 
tillsammans. 
 
+65-projekt 
Klubben gick under hösten in i ett projekt tillsammans med RF SISU som handlar om att engagera 
personer i åldern 65+ och skapa en meningsfull aktivitet för denna grupp. I förlängningen är tanken 
att få in personer från denna ålderskategori i klubben, t ex som spelare, styrelseledamöter osv. 
Under 2026 skapades det ett antal informationsträffar samt +65-spel på fredagar I 
Mellbystrandshallen innan utomhussäsongen startade. Vi erbjöd också på våren ett tillfälle per 
vecka för +65 på våra utomhusbanor innan vi efter vårsäsongen var slut också stängde detta initiativ 
tillsammans med SISU 


